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DET ENDELIGE BEVIS? 
I"ge" ble gasset i de tysl~e konse"trasjo'lSleirene 

Majdanel~ eller Auschwitz/Birl~enau. 
Leuchter-rapporten avslører 
løgnen etter grundige kjemi
ske og fysiske undersøkelser 
av leirene og den kjente histo
rikeren David Irvill!.: inn
rømmer, at dette-har han hatt 
mistanke om lenge. 

Det er ikke mulig i dag å dis
kutere den 2. verdenskrig uten 

rette staten hrael, kom det mest 
oppsiktsvekkende vitneprovet 
fra en amerikansk ekspert på 
gasskammer - fred Leuchter. 

Iler er den lilntastiskc histo
rien som vil ryste verden og 
legge «gasskammer-myten» i 
glemslens gra v ... 

at de fleste mennesker med av- Forberedelser 
sky kommer inn på jødenes I sin kamp for sannheten og 
skjebne i de såkalte «Nacht und overbevist om muligheten til å 
Nebel»-leirene - dødsleirene, finne beviser for sine påstander 
hvor det påstås at ikke mindre om at de tyske konsentrasjons
enn seks millioner jøder ble sys- leirene ikke var enormc draps
tematisk utryddet med gass. "lbrikker, I()I-beredte Ernst Z(in-

Denne påstanden har krimi- del, en ckspedisjon til Polen, for 
nalisert hundretusenvis av men- å kunne foreta visse vitenskap-
nesker og sørget for at nasjonal- lige undersøkelser og ta de mest 
sosialismens ide blir møtt med beryktede leirene i nærmere øy-
følelser, raseri og hat. ensyn. 

Selv gamle nasjonalsosialis- Ekspedisjonen besto av fem 
ter har bedrøvet fornektet sin personer, hvor den amerikanske 
«lære» og bedt om å bli trodd gasskammer eksperten, Fred 
når de hedvrer sin uvitenhet og Lcuchter fra Boston, var en sen
ll'kvld i de '~III'" lIllIlIe historiene lral p<:r-",,1. Fred Leuchtcr, har 
soni ustoppelig kommer fra 25 års erfaring fra amerikansk 
«overlevende» og «øyenvitner» gasskammer-konstruksjon. 
- og som velvillig gjengis i alle Det var den kjente «Holo-
modcrne media. eaust»-eksperten, professor Ro-

Likevel er det altså noen som hert Faurisson, som først tok 
hele tiden har benektet at «Ho- kontakt med Fred Leuchter. 
loeaust» overhodet har funnet Det skulle vise seg, at Leuehter 
sted, og det utrolige er at disse trodde på det han hadde hørt 
menneskene ikke bare er tys- om gassing av seks millioner jø
kere, men tvertimot historikere der, noe som gjorde prof. Fau
og private idealister som også risson litt bekymret for hvordan 
befant seg på alliert side under det fremtidige samarbeidet ville 
verdenskrigen - franskmenn, forløpe. Han bestemte seg for å 
engelskmenn, kanadiere og ame- legge igjen bilder, kart og annen 
rikanere. Det er blitt utgitt tykke dokumentasjon og ba Leuchter 
bøker såvel som enkle flygeblad sove på saken. 
i den hensikt å avsløre falske Ved et møte i Toronto dagen 
vitner, svindel med fototgrafier, etter mellom Prof. Faurisson og 
omtale av bygninger i leirene Ernst Zundel, ble de enige om å 
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LOCAUST»- retl~ak som krev- henholdsvis 17.000 og 21.000 
de store økomiske ressurser. amerikanske dollar om! 

som har blitt byggeteUer bygget be Leuchter komme til Tor- Pengeproblemer En vellykket ekspedisjon 
om etter krigen i den hensikt å gi ronta for å få ytterligere infor- Ernst Zundel satte seg i sving Leuchter-teamet gjorde en 
inntrykk av et annet bruk enn masjon og dokumentasjon. for å skaffe tilveie den nødven- grundig jobb. Det ble tatt sten 
opprinnelig og endelig - det har Overraskende sa Leuchter ja dige sum penger. Han ringte og sement-prøver av vegger,tak, 
gang på gang blitt slått fast at til tilbudet og tilbrakte en week- sine venner og nærmest både gulv og kanaler fra de påståtte 
antall omkomne umulig kan end i Toronto, hvor han bl.a. ble «gråt og ba» - men det nyttet gasskamre i både konsentra
være i nærheten av det oppgitte. vist fotografier av Auschwitz, ikke i første omgang. Fred sjonsleiren Majdanek og i 

Det har blitt sådd tvil, men som er tatt av Ditlieb Feiderer Leuchter måtte reise hjem til Auschwistz/Birkenau. I tillegg 
heller ikke mer. Nå har imidler- og Jurgen Neumann. Han fikk Boston, men lovte å stille seg til ble bygningene nøye oppmålt 
tid nye og meget oppsiktsvek- studere tegninger av krematori- disposisjon igjen hvis pengene og filmet. 
kende forskningsresultater blitt ene, bøker og kart fra Ausch- kunne skaffes. Sten og sement-prøvene ble 
fremlagt under en rettsak mot witz museet og sammenlignet I Toronto fortsatte Zunde! sin sendt til et amerikansk laborato
Ernst Zundel i Canada. Ziindel en modell av leiren med orgi- desperate jakt på de nødvendige rium for analyse. Det amerikan
var tiltalt for å ha spredd «falske nalc tyske tegninger fra 1943. midler til lønn, reise og opphold ske laboratoriet visste ikke hvor 
opplysninger» i en pamflett med Etterhvert fattet Leuchter en for fem-manns teamet. Det na- prøvene stammet fra eller hen
den «provoserende» tittelen, faglig interesse for konstruksjo- turlige ville være å be om et sikten med analysen. Resultatet 
«Did Six Million Really Die? nene og sa seg villig til å reise til banklån, med det skulle vise seg var oppsiktsvekkende. 

Foruten den rumensk-jødi- Polen. Men han forlangte et umulig for en mann som hadde I prøver tatt fra avlusnings-
ske, Josr:ph Burg (80), som be- skikkelig honorar for jobben og ertet på seg verdenszionismen. rummene var det et ganske høyt 
skrev seg selv som «anti-zionist» dette sammen med reiseutgifter, Til slutt ble Zundel og Leu- ZYKLQN B innhold (I Q50 pr. 
og som i sitt vitneprov påsto, at hotell utgifter og utgifter til leie- chter enige om en «avbetalings- Kg.), men i prøver tatt fra de 
den annen verdenskrig kom bil ctc., satte Ernst Zundel i en ordning» - og at det skulle påståtte gasskamre fantes det 
som en følge av et zionistisk økonomisk knipe. Zundel var komme til å bli dyrt, vitna enten overhodet ikke spor ettcr 
komplotl med det formål å opp- allerede innvolvert i en «HO- Leuchters to første regninger på cynaid eller så dreide deg som 
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helt ubetydelige mengder (un
der 10 mg./Kg. - cyanid bry
tes ikke ned av tiden). 

I bare Auschwitz/Birkenau 
alenc skal 4 millioner menncs
ker ha blitt myrdet. Nesten hele 
Norges befolkning. Likevel viste 
sten og sement-prøvene ikke 
tegn til at gasskamre måtte ha 
vært i bruk dag og natt - hver
dag som helg ... ! 

En historisk rapport 
Fred Leuchters grundige og 

sakkyndige undersøkelse av 
<<dødsleirene» Majdanek og Ause
witziBirkenau førte til en om
lallende rapport på 192 sider. 
Konklusjonen til den eneste nå
levende ekspert på konstruksjon 
av gasskammer var klar og en
tydig: 

Det finnes ikke et eneste sted 
eller bygning i noen av de 
nevnte konsentrasjonsleirene, 
som har ellcr har haU kapasitet 
til en sa omlallende henrettelse 
av mennesker! 

Den 20. april 1988 ble rap
porten presentert i rettsakcn 
mot Zundel i Toronto. 

Reiten var motvillig mot vit
neprovet til Fred Leuchter, men 
ga ham etter noe diskusjon like
vel lov til å avsløre sine opp
siktsvekkende konklusjoner. Det 
var tilløp til panikk blant zionis
tiske tilhørere da bomben slo 
ned og z:onistiske lederskikkel
ser begynnte å komme i flokk og 
følge til rettssalen. 

Dommeren fant det best å 
nekte Leuchter å kommentere 
de kjemiske analyser som var gjort 
på bygningsmateriale i leirene. 
Nå ble det forlangt at dette 
skulle gjøres av folk som hadde 
foretatt analysene! 

Telefoner ble tatt og nye tu
sener av dollar brakte Dr. Ja
mes Roth i vitneboksen. Han 
kunne bare bekrefte at det fantes 
kun ubetydelige mengder cya
nid i noen av mur, sement eller 
sten prøvene tatt fra de såkalte 
gasskamrene. En myte var død! 

En historiker gjør retrett 
Ernst Zundel visste at den 

kjente britiske historikeren Da
vid Irving befant seg på ferie i 
Florida. Han tok kontakt med 
Irving og leste endel av rappor
ten for ham. Irving var overras
ket og sjokkert, men innrømmet 
at også han hadde hau mistanke 
til den offisielle «gasskammer
historien». han lovte å komme 
til Toronto og vidne til fordel for 
Ziindel! 
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